GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 131/2013 DE 05 DE JULHO DE 2013 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA
A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE ITABIRA/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS QUE IMPETRARAM RECURSO

contra a SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

131/2013 de 05 de julho de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS QUE IMPETRARAM RECURSO contra a A

SEGUNDA ETAPA - Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social)

–– para a realização da TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e

LOCAL especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: FUNCESI – Fundação Comunitária de Ensino Superior de
Itabira
Rua Venâncio Augusto Gomes, nº 50 – Bairro Major Lage de
Cima – ITABIRA/MG

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 02
DATA: 18/10/2013
HORÁRIO: 8:30H

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL: PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

1 LUCIANA CRISTINA DOS SANTOS

Belo Horizonte, 08 de outubro de 2013

ARLINDA MARCIA GUIMARAES DE FARIA
Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
Superintendente de Recursos Humanos